HỘI ĐỒNG NHÂN DÂN

HUYỆN NGỌC HỒI

    CỘNG HOÀ XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

                   Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

Số:          /TB-HĐND                  Ngọc Hồi, ngày       tháng      năm  2023

                                                      THÔNG BÁO

V/v triệu tập đại biểu về dự lớp bồi dưỡng cho đại biểu HĐND và

Công chức tham mưu, giúp việc, phục vụ HĐND xã, thị trấn

năm 2023

--------------------

Thực hiện Kế hoạch số 20/KH-TTHĐND, ngày 24 tháng 02 năm 2023 của

Thường trực HĐND huyện Ngọc hồi về việc tổ chức lớp tập huấn, bồi dưỡng cho

đại biểu HĐND và Công chức tham mưu, giúp việc, phục vụ HĐND năm 2023.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo triệu tập đại biểu về dự lớp tập

huấn, bồi dưỡng cho đại biểu HĐND và Công chức tham mưu, giúp việc, phục vụ

HĐND xã, thị trấn năm 2023 (có danh sách kèm theo) Thường trực Hội đồng nhân

dân huyện chủ trì tổ chức, cụ thể như sau:

1. Thành phần

+ Thường trực Hội đồng nhân huyện khóa VII, nhiệm kỳ 2021-2026;

+ Đại biểu HĐND các xã, thị trấn nhiệm kỳ 2021-2026;

+ Cán bộ, công chức tham mưu giúp việc, phục vụ HĐND các xã, thị trấn.

2. Thời gian và địa điểm:

- Thời gian: 03 ngày (ngày 15 đến ngày 17/3/2023):

Khai mạc vào lúc 07 giờ 30 phút, ngày 15/3/2023 (thứ Tư).

+ Buổi sáng bắt đầu từ 7 giờ 30 phút đến 11 giờ 00 phút.

+ Buổi chiều bắt đầu từ 13 giờ 30 phút đến 17 giờ 00 phút.

- Địa điểm: Tại Hội trường chung huyện.

3. Chế độ hội nghị: Thực hiện theo quy định hiện hành.

4. Tổ chức thưc hiện:

- Văn phòng HĐND và UBND huyện căn cứ vào nhiệm vụ được phân công,

chuẩn bị Hội trường và các điều kiện khác để tổ chức tốt lớp bồi dưỡng cho đại

biểu HĐND và công chức tham mưu, giúp việc, phục vụ HĐND năm 2023.

- Hội đồng nhân dân các xã, thị trấn thông báo kịp thời cho đại biểu về tham

dự lớp bồi dưỡng cho đại biểu HĐND và công chức tham mưu, giúp việc, phục vụ

HĐND năm 2023.

Thường trực Hội đồng nhân dân huyện thông báo để các cơ quan, đơn vị, địa

phương liên quan tổ chức thực hiện và thông báo cho đại biểu biết về tham dự

đúng thành phần và thời gian quy định./.

Nơi nhận:
- TT HĐND huyện;

- Các Ban HĐND huyện (t/h);

- TT HĐND, UBND các xã, thị trấn;

- Trung tâm VH, TT, DL và TT huyện;

- Trang TTĐT huyện;

- Lưu: VT, TH.

TM. THƯỜNG TRỰC HĐND

KT. CHỦ TỊCH

PHÓ CHỦ TICH

Y Hồng Nhẫn

		2023-03-13T16:45:10+0700

		2023-03-14T08:35:20+0700

		2023-03-14T08:35:20+0700

		2023-03-14T08:35:20+0700

		2023-03-14T08:35:20+0700